
２００９年８月２１日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ会長・幹事 各位

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ガバナー L 岡野忠生

広報委員会委員長 L 近藤正彦

クラブアクティビティの投稿のお願い

３３０－A 地区各クラブの皆様におかれましては、今期スタートからはや２ヶ月が経過しましたが、

日々多忙にご活躍のことと拝察申し上げます。

今期の初めに３３０－Ａ地区ホームページが一新されました。これを機に３３０Ａ地区ホームペー

ジを利用度の高いより価値のあるものに充実させるために各クラブのアクティビティについて積極

的に掲載してまいりますのでよろしくお願いします。

また広報委員会では今年１１月、来年２月、５月と計三回の地区ニュースの発行を予定しております。

各クラブのアクティビティを地区ニュースおよびホームページ（活動レポート）に掲載して、各クラ

ブの活動内容を広く多くの方に知っていただくことで、ライオンズクラブの理解につなげたいと考え

ております。各クラブにおかれましてはアクティビティの内容につき、キャビネットに投稿（写真、

記事）いただきたくご協力をお願いします。

なお、広報委員会への投稿につきましては３３０－Ａ地区ホームページの（ＨＰへの投稿）をご一

読いただき、投稿専用メールアドレス（toukou09@lions330-a.org）にてお送りください。たくさん

の投稿をお待ちしております。

【参考】

■クリックすると直接みることができます（fax の場合はご面倒ですが入力してください）

１．３３０－Ａ地区ホームページ

（http://www.lions330-a.org/）

２．HP への投稿（HP への掲載情報の提供）について

（http://www.lions330-a.org/contribution/index.html）

mailto:toukou08@lions330-a.org
http://www.lions330-a.org/
http://www.lions330-a.org/contribution/index.html

